MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSA

PRORROGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS.

ÁREA: PEDAGOGIA

EDITAL N. º 015/2020

    O Diretor–Geral do Câmpus Formosa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público a Prorrogação do Resultado Final do Processo Seletivo de Estagiários,

conforme o item 18.3 do Edital n.º 015/2020.

Formosa, 30 de setembro de 2021.

(assinado eletronicamente)

Thiago Gonçalves Dias
Diretor-Geral do IFG-Câmpus Formosa

Portaria 412 de 10/03/2020

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Thiago Goncalves Dias, DIRETOR GERAL - CD2 - CP-FORMOSA, em 30/09/2021 11:41:28.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/09/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

205150

24fc571138

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 64 esquina com Rua 11, S/Nº, Expansão Parque Lago, Formosa / GO, CEP 73813-816

(61) 3642-9465 (ramal: 9465)